
Nicolosi, 11 marzo 2024
Circolare N 322

Alle Studentesse,

Agli studenti e alle loro Famiglie

Ai docenti

Al personale ATA

Al DSGA

All’ALBO

Oggetto: Chiusura locali scolastici il18 e 19 marzo 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO il D. Lgs. N. 165/2001

 VISTO il calendario scolastico regionale

 VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 39 verbale del 12 settembre 2023;

DISPONE

la chiusura di tutti i plessi di questa Istituzione Scolastica nella giornata del 18 e 19 marzo 2024.

Il personale Ata usufruirà di ferie, o comunque di recupero ore già prestate precedentemente in eccedenza o

da recuperare, in conformità alla normativa vigente e come da normativa vigente.

Le attività amministrative e scolastiche riprenderanno normalmente il 20 marzo 2024.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Salvatore Distefano
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai



sensi dell’art.3c.2, Dlgs. 39/93


	Nicolosi, 11 marzo 2024

